
 

 

Uchwała Budżetowa Gminy Radzanowo na rok 2015 

Nr III/13/2014 

Rady Gminy Radzanowo 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala, co następuje 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 21 849 026 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 20 723 767 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1 125 259 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 21 201 174,32 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 19 644 571,32 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 1 556 603,00 zł. 

Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących i plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 647 851,68 zł. 

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 647 851,68 zł. przeznacza się  na rozchody w wysokości 647 851,68 zł. 

(tj. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 540 989,80 zł. i pożyczek 

w wysokości 106 861,88 zł.), 

3. Rozchody w wysokości 647 851,68 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000 zł. 

§ 5. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 149 701 zł.  

2. Rezerwę celową w wysokości 50 299 zł. w tym na: realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 

50 299 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Centrum Kultury i Sportu w Radzanowie, 

2) Gminnej Biblioteki Publicznej w Radzanowie, 

3) Niepublicznego Przedszkola „Małolatek” w Stróżewku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lutego 2015 r.

Poz. 1183



2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 

załącznikiem nr 6. 

§ 8. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nie objęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się na 2015 rok wydatki obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 

realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się: 

1. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 574 901 zł. oraz wydatki 

na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 574 901 zł. 

2. Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 16 395 zł. oraz wydatki na zadania 

o których mowa w art. 400a ust. 1 pkt. 2,5,8,9,15,16,21-25,29,31,32,38-42 ustawy Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2013 r.poz.1232 ze zm.) w wysokości 16 395 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 1 500 000 zł, 

2) dokonywania zmian planu wydatków przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia oraz  pochodnych 

od wynagrodzeń w ramach działu, 

3) dokonywania zmian w planie rocznych wydatków inwestycyjnych w ramach działu bez  możliwości 

wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych i rezygnacji z zadań przyjętych. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Jolanta Anna Sochacka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1183



Załącznik nr 1 

do Uchwały Budżetowej Gminy Radzanowo na 2015 rok 

 

Dochody 

 
Dział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 223 117,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

2 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 220 617,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 771 000,00 

  0830 Wpływy z usług 771 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 117 674,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

15 948,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

50 719,00 

  0830 Wpływy z usług 51 007,00 

750   Administracja publiczna 53 282,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

53 268,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

14,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 364,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 364,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 734 463,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 908 084,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 9 132,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 3 168 214,00 

  0320 Podatek rolny 1 078 363,00 

  0330 Podatek leśny 6 659,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 226 346,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 15 577,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 9 416,00 

  0370 Opłata od posiadania psów 350,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 898,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 378,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 74 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

12 781,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 187 683,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 582,00 

758   Różne rozliczenia 6 237 490,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 237 490,00 

801   Oświata i wychowanie 470 994,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 29 897,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

2 450,00 

  0830 Wpływy z usług 75 103,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 123 842,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1183



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

239 702,00 

852   Pomoc społeczna 2 263 264,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 984 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

272 400,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

6 864,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 753 519,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

73 233,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

574 901,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 395,00 

  0830 Wpływy z usług 88 990,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

73 233,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 97 600,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

97 600,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

97 600,00 

bieżące razem 20 723 767,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

170 833,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 748 748,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

748 748,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

748 748,00 

600   Transport i łączność 63 398,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

63 398,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

63 398,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 364,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

3 364,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 309 749,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

309 749,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

309 749,00 

majątkowe razem 1 125 259,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 121 895,00 

Ogółem: 21 849 026,00 

  w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 292 728,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1183



Załącznik nr 2 

do Uchwały Budżetowej Gminy Radzanowo na 2015 r. 

 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Nazwa 

Plan Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 
z tego: 

Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 025 474,00 22 324,00 22 324,00 0,00 22 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 150,00 1 003 150,00 868 150,00 0,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 003 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 150,00 1 003 150,00 868 150,00 0,00 

  01030 Izby rolnicze 22 324,00 22 324,00 22 324,00 0,00 22 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 4 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 849,00 4 849,00 4 849,00 0,00 

  15011 Rozwój przedsiębiorczości 4 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 849,00 4 849,00 4 849,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
610 987,00 610 987,00 608 360,00 285 173,00 323 187,00 0,00 2 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 610 987,00 610 987,00 608 360,00 285 173,00 323 187,00 0,00 2 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 031 934,00 1 531 934,00 1 489 341,00 363 254,00 1 126 087,00 35 525,00 7 068,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 252 101,00 252 101,00 216 576,00 0,00 216 576,00 35 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 506 910,00 6 910,00 6 910,00 0,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 733 402,00 733 402,00 730 764,00 193 323,00 537 441,00 0,00 2 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnetrzne 539 337,00 539 337,00 534 907,00 169 931,00 364 976,00 0,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 053 723,00 1 040 469,00 1 030 603,00 567 705,00 462 898,00 0,00 9 866,00 0,00 0,00 0,00 13 254,00 13 254,00 0,00 0,00 

  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 805 903,00 805 903,00 796 037,00 567 705,00 228 332,00 0,00 9 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 247 820,00 234 566,00 234 566,00 0,00 234 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 254,00 13 254,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 40 813,00 40 813,00 40 813,00 2 093,00 38 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 813,00 40 813,00 40 813,00 2 093,00 38 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 300 677,00 2 265 327,00 2 088 771,00 1 667 197,00 421 574,00 0,00 167 643,00 8 913,00 0,00 0,00 35 350,00 35 350,00 10 350,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 53 268,00 53 268,00 53 268,00 39 675,00 13 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 784,00 127 784,00 5 384,00 0,00 5 384,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 951 466,00 1 926 466,00 1 923 650,00 1 574 125,00 349 525,00 0,00 2 816,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 024,00 12 024,00 12 024,00 600,00 11 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 156 135,00 145 785,00 94 445,00 52 797,00 41 648,00 0,00 42 427,00 8 913,00 0,00 0,00 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 364,00 1 364,00 1 364,00 1 196,40 167,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 364,00 1 364,00 1 364,00 1 196,40 167,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 67 670,00 67 670,00 58 739,00 10 850,00 47 889,00 5 000,00 3 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 67 670,00 67 670,00 58 739,00 10 850,00 47 889,00 5 000,00 3 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 229 664,00 229 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
229 664,00 229 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 209 754,32 209 754,32 209 754,32 0,00 209 754,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814 Różne rozliczenia finansowe 9 754,32 9 754,32 9 754,32 0,00 9 754,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1183



801   Oświata i wychowanie 8 859 416,00 8 859 416,00 8 051 832,00 6 154 937,00 1 896 895,00 516 996,00 290 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 3 971 569,00 3 971 569,00 3 803 073,00 3 294 647,00 508 426,00 0,00 168 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 66 136,00 66 136,00 62 316,00 58 991,00 3 325,00 0,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  2 021 603,00 2 021 603,00 1 474 424,00 898 943,00 575 481,00 510 400,00 36 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 2 018 470,00 2 018 470,00 1 937 823,00 1 601 945,00 335 878,00 0,00 80 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 408 968,00 408 968,00 408 968,00 27 662,00 381 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 308 204,00 308 204,00 300 762,00 272 749,00 28 013,00 6 596,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 224,00 16 224,00 16 224,00 0,00 16 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 48 242,00 48 242,00 48 242,00 0,00 48 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 74 000,00 74 000,00 74 000,00 28 642,00 45 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 000,00 59 000,00 59 000,00 28 642,00 30 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 889 828,00 2 889 828,00 769 640,00 568 776,00 200 864,00 0,00 2 120 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85204 Rodziny zastępcze 18 826,00 18 826,00 18 826,00 0,00 18 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85206 Wspieranie rodziny 39 113,00 39 113,00 39 113,00 37 169,00 1 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 962 000,00 1 962 000,00 108 860,00 104 445,00 4 415,00 0,00 1 853 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
89 400,00 89 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 548,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 463 917,00 463 917,00 463 917,00 427 162,00 36 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 824,00 13 824,00 13 824,00 0,00 13 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 102 700,00 102 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 185,00 42 185,00 42 085,00 31 271,00 10 814,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 42 185,00 42 185,00 42 085,00 31 271,00 10 814,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 950,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 950,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 312 760,00 1 312 760,00 1 311 674,00 166 852,00 1 144 822,00 0,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 262 161,00 262 161,00 261 075,00 166 852,00 94 223,00 0,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 574 901,00 574 901,00 574 901,00 0,00 574 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 215,00 2 215,00 2 215,00 0,00 2 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 387 820,00 387 820,00 387 820,00 0,00 387 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 85 663,00 85 663,00 85 663,00 0,00 85 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 354 854,00 354 854,00 84 854,00 0,00 84 854,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 234 854,00 234 854,00 84 854,00 0,00 84 854,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 79 272,00 79 272,00 39 272,00 22 525,00 16 747,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 39 272,00 39 272,00 39 272,00 22 525,00 16 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 21 201 174,32 19 644 571,32 15 923 426,32 9 870 471,40 6 052 954,92 867 521,00 2 615 047,00 8 913,00 0,00 229 664,00 1 556 603,00 1 556 603,00 883 349,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1183



Załącznik nr 3 

do Uchwały Budżetowej Gminy Radzanowo na rok 2015 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota  

1 2 3 4 

1. Dochody w tym:   21 849 026,00 

1.1 dochody bieżące   20 723 767,00 

1.2 dochody majątkowe   1 125 259,00 

2. Wydatki w tym:   21 201 174,32 

2.1 wydatki bieżące   19 644 571,32 

2.2 wydatki majątkowe   1 556 603,00 

3. Wynik budżetu   647 851,68 

Przychody ogółem:   0,00 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 

2. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy § 950 0,00 

Rozchody ogółem:   647 851,68 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 106 861,88 

2. Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów § 992 540 989,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1183



Załącznik nr 4 

do Uchwały Budżetowej Gminy Radzanowo na rok 2015 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2015 rok 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 

Wydatki z tego: 

  
wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750 75011 
Prowadzenie USC, ewidencji ludności oraz zadań 
wynikających z ustawy o dowodach osobistych. 

53 268,00 53 268,00 53 268,00 0,00 

751 75101 
Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru 
wyborców 

1 364,00 1 364,00 1 364,00 0,00 

852 85212 

Wypłata świadczeń rodzinnych i świadczeń  

z funduszu alimentacyjnego oraz opłacenie 

składek na ubezpieczenie  emerytalne  
i rentowe oraz kosztów obsługi świadczeń  

1 962 000,00 1 962 000,00 1 962 000,00 0,00 

852 85213 

Opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne  

za osoby pobierające świadczenia z pomocy 
społecznej i świadczenia rodzinne 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 

    OGÓŁEM 2 038 632,00 2 038 632,00 2 038 632,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1183



                     Załącznik nr 5 

do Uchwały Budżetowej Gminy Radzanowo na rok 2015 

 

Dotacje podmiotowe w 2015 r. 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota 

dotacji 

z tego na wydatki 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole „Małolatek” 

w Stróżewku 

510 400,00 510 400,00 0,00 

2 921 92109 Centrum Kultury i Sportu w Radzanowie 150 000,00 150 000,00 0,00 

3 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Radzanowie 120 000,00 120 000,00 0,00 

Ogółem 780 400,00 780 400,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1183



  Załącznik nr 6 

do Uchwały Budżetowej Gminy Radzanowo na rok 2015 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych w 2015 r. 

 
Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji na wydatki  

     bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 

 Nazwa jednostki  

1 150 15011 Samorząd Województwa Mazowieckiego 4 849,00 0,00 4 849,00 

2 600 60004 Gmina Płock 35 525,00 35 525,00 0,00 

3 600 60014 Powiat Płocki 500 000,00 0,00 500 000,00 

4 750 75095 Samorząd Województwa Mazowieckiego 10 350,00 0,00 10 350,00 

5 801 80114 Gmina Płock 1 624,00 1 624,00 0,00 

6 801 80114 Gmina Duninów 4 972,00 4 972,00 0,00 

   Razem 557 320,00 42 121,00 515 199,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 Nazwa zadania  

1 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w 
różnych dyscyplinach sportowych 

40 000,00 40 000,00 0,00 

2 754 75412 Utrzymanie gotowości bojowej jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych  

5 000,00 5 000,00 0,00 

 Razem 45 000,00 45 000,00 0,00 

Ogółem 602 320,00 87 121,00 515 199,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1183



Załącznik nr 7 

do Uchwały Budżetowej Gminy Radzanowo na rok 2015 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok 2015 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

środki 

pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 01010 
Kontynuacja budowy sieci 
wodociągowej 

135 000 135 000 135 000 

A.       

B. 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

2 700 70005 
Zakup gruntu w miejscowości 
Stróżewko 

13 254 13 254 13 254 

A.       

B. 

C. 
… 

0 Urząd Gminy 

3 750 75023 
Zakup sprzętu komputerowego 
(serwera)  

25 000 25 000 25 000 

A.       

B. 

C. 
… 

0 Urząd Gminy 

                                                    Razem 173 254 173 254 173 254 0 0 x 

 
          

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 868 150 WPF     

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

C. Inne źródła          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1183



Załącznik nr 8 

do Uchwały Budżetowej Gminy Radzanowo na rok 2015 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań  

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii na 2015 r. 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota 

I. DOCHODY 

1 756 75618 Wpływy z wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 74 000,00 

II. WYDATKI 

1 851 85153 

Działalność profilaktyczna - dofinansowanie programów profilaktyczno-
edukacyjnych 

15 000,00 
Szkolenia, zakup pomocy i materiałów edukacyjnych 

Wspieranie podmiotów statutowo zajmujących się przeciwdziałaniem narkomanii 

2 851 85154 

Działalność związana z obowiązkowym leczeniem odwykowym oraz terapią 

współuzależnionych w rodzinach gdzie występuje przemoc domowa 

59 000,00 

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od 
alkoholu (praca psychologa) 

Prowadzenie działalności profilaktyczno - edukacyjnej, dofinansowanie 

programów profilaktyczno- edukacyjnych, obozów terapeutycznych oraz działań 
związanych z promowaniem zdrowego stylu życia 

Wynagrodzenia, szkolenia i podróże służbowe dla członków GKRPA, 
przeprowadzenie wywiadów środowiskowych, szkolenia sprzedawców 

Zakup pomocy i materiałów dydaktycznych, dofinansowanie podmiotów 
statutowo zajmujących się problematyką uzależnień od alkoholu  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1183



Załącznik nr 9 

do Uchwały Budżetowej Gminy Radzanowo na 2015 rok 

 

Wydatki na 2015 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy,  

w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

 

Lp. Dział Rozdział 

Nazwa sołectwa  

lub innej jednostki 

pomocniczej 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Planowane wydatki 

Łączne 

wydatki 

w tym 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 900 90015 Białkowo 
Montaż lamp oświetleniowych na istniejących 

słupach 
9 470,00 9 470,00 0,00 

2 600 60017 Brochocin 
Zakup tłucznia i tłuczonego gruzu 
betonowego 

12 800,00 12 800,00 0,00 

3 600 60016 Brochocinek Zakup żwiru z usługą wbudowania 8 814,00 8 814,00 0,00 

4 600 60017 Czerniewo Zakup żwiru z usługą wbudowania 8 200,00 8 200,00 0,00 

5 600 60017 Chomętowo Zakup żwiru z usługą wbudowania 10 250,00 10 250,00 0,00 

6 900 90095 Ciółkowo 
Zakup urządzeń na plac zabaw oraz 

wykonanie podbudowy piaskowej 
11 690,00 11 690,00 0,00 

7 900 90015 Ciółkówko 
Montaż lamp oświetleniowych na istniejących 

słupach 
12 450,00 12 450,00 0,00 

8 921 92109 Chełstowo Remont świetlicy wiejskiej 7 600,00 7 600,00 0,00 

9 600 60016 Dźwierzno 
Zakup tłuczonego gruzu betonowego z usługą 

wbudowania 
8 400,00 8 400,00 0,00 

10 921 92109 Juryszewo Remont podłogi w świetlicy wiejskiej 10 050,00 10 050,00 0,00 

11 600 60017 Kosino Zakup żwiru z usługą wbudowania 13 284,19 13 284,19 0,00 

12 600 60016 Kostrogaj Remont nawierzchni asfaltowej drogi 10 203,06 10 203,06 0,00 

13 921 92109 Łoniewo 
Zakup kontenera na pomieszczenie świetlicy 
wiejskiej 

8 900,00 8 900,00 0,00 

14 600 60016 Męczenino Zakup żwiru z usługą wbudowania 11 600,00 11 600,00 0,00 

15 600 60016 Nowe Boryszewo Remont skrzyżowania dróg gminnych 16 415,00 16 415,00 0,00 

16 900 90095 Rogozino 
Zakup urządzeń na plac zabaw oraz siłownię 
na powietrzu 

24 926,00 24 926,00 0,00 

17 600 60017 Radzanowo 
Remont wjazdu na ulicę Begno  

oraz utwardzenie drogi tłuczniem 
25 255,00 25 255,00 0,00 

18 600 60016 Radzanowo Dębniki Zakup żwiru z usługą wbudowania 11 238,00 11 238,00 0,00 

19 600 60016 Radzanowo Lasocin Zakup żwiru z usługą wbudowania 9 394,00 9 394,00 0,00 

20 921 92109 Szczytno Remont świetlicy wiejskiej 10 100,00 10 100,00 0,00 

21 600 60016 Ślepkowo Królewskie Zakup żwiru z usługą wbudowania 7 500,77 7 500,77 0,00 

22 900 90095 Ślepkowo Szlacheckie Zakup urządzeń na plac zabaw 11 200,00 11 200,00 0,00 

23 600 60016 Śniegocin Zakup żwiru z usługą wbudowania 6 869,39 6 869,39 0,00 

24 600 60016 Stare Boryszewo Zakup tłucznia z usługą wbudowania 10 708,17 10 708,17 0,00 

25 600 60016 Stróżewko 
Zakup destruktu asfaltowego z usługą 
wbudowania 

15 228,83 15 228,83 0,00 

26 600 60016 Trębin Zakup żwiru z usługą wbudowania 6 970,00 6 970,00 0,00 

27 921 92109 Woźniki 
Utwardzenie kostką polbrukową terenu przy 

świetlicy wiejskiej 
10 809,19 10 809,19 0,00 

28 600 60016 Wodzymin 
Zakup tłuczonego gruzu z usługą 

wbudowania 
8 713,01 8 713,01 0,00 

29 900 90015 Wólka 
Montaż lamp oświetleniowych na istniejących 

słupach 
7 854,00 7 854,00 0,00 

30 600 60017 Woźniki - Paklewy Zakup żwiru z usługą wbudowania 7 550,00 7 550,00 0,00 

Ogółem 334 442,61 334 442,61 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1183


		2015-02-11T11:53:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




